

# KOMENDA STOŁECZNA POLICJI

<https://ksp.policja.gov.pl/pl/dzialania/aktualnosci/60039,Szanowne-Policjantki-Szanowni-Policjanci-Drodzy-Pracownicy-Policji.html>  
2022-10-02, 11:02

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

## SZANOWNE POLICJANTKI, SZANOWNI POLICJANCI, DRODZY PRACOWNICY POLICJI

Data publikacji 22.07.2022

**Nowe stulecie, które polska Policja rozpoczęła w 2019 r., każdego roku przynosi przełomowe i wielkie wyzwania. Przez pierwsze dwa lata zmagaliśmy się z pandemią koronowirusa, co wiązało się z wieloma nowymi zadaniami i obowiązkami. Nasza uwaga była skierowana na przeciwdziałanie śmiertelnym skutkom rozszerzania się COVID-19, co praktycznie wymuszało na wszystkich trzymanie dystansu społecznego, obowiązek izolacji i kwarantanny, a także respektowanie obostrzeń sanitarnych.**

Szanowne Policjantki, Szanowni Policjanci,  
Drodzy Pracownicy Policji,

Nowe stulecie istnienia naszej formacji, które Polska Policja rozpoczęła w 2019, każdego roku przynosi przełomowe i wielkie wyzwania. Przez pierwsze dwa lata zmagaliśmy się z pandemią koronawirusa, co wiązało się z wieloma nowymi zadaniami i obowiązkami. Nasza uwaga była skierowana na przeciwdziałanie śmiertelnym skutkom rozszerzania się COVID-19, co praktycznie wymuszało na wszystkich trzymanie dystansu społecznego, obowiązek izolacji i kwarantanny, a także respektowanie obostrzeń sanitarnych.

Od początku tego roku dotykają nas inne wyzwania, wynikające z trwającej wojny w Ukrainie. Zapewnienie bezpieczeństwa stało się w tym kontekście znacznie szerszym i priorytetowym zadaniem dla służb mundurowych, w tym dla Policji.

Jako społeczeństwo celująco zdaliśmy egzamin z empatii, zrozumienia i pomocy udzielanej ludziom znajdującym się w potrzebie. W jakiejś części to również zasługa Policji, która przejęła nowe zadania związane z zabezpieczeniem transportów uchodźców z Ukrainy, udzielaniem pomocy humanitarnej i wsparcia na różnych płaszczyznach.

Tegoroczne Święto Policji skłania mnie do tego, aby wyrazić gorące podziękowanie wszystkim, którzy zaangażowali się w pomoc dla licznie przybywających do naszego kraju uchodźców z Ukrainy oraz służbę na wschodniej granicy.

Pragnę podziękować Wam za to poświęcenie, wysiłek i codzienne zaangażowanie w rozwiązywanie ludzkich spraw. Dziękuję za każdą godzinę oddanej służby, kiedy wypełniacie podstawowe zadania związane z przeciwdziałaniem i zwalczaniem przestępczości, szczególnie tej najbardziej dokuczliwej społecznie, a także zwalczaniem przestępczości w cyberprzestrzeni.

Wszystkim Policjantkom i Policjantom z okazji Święta Policji życzę zawodowej satysfakcji, zasłużonych awansów oraz przekonania, że razem możemy budować trwałe bezpieczeństwo. W życiu osobistym życzę natomiast pomyślności, zdrowia i realizacji wszystkich zamierzeń, dziękując przy okazji Waszym najbliższym za wyrozumiałość wobec wybranej przez Was profesji.

Szczególne słowa podziękowania kieruję do pracowników Policji, których zaangażowanie i praca jest nieodzowna. Życzę wszystkim zadowolenia z wykonywanych zadań, poczucia spełnienia oraz przekonania, że stanowią one trwały element formacji policyjnej.

Z wyrazami szacunku  
nadinspektor Paweł Dzierżak  
Komendant Służby Policji